Ministerio de Infraestructura,
Servicios Publicos y Habitat

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

Padron provisorio Sorteo en MARIA SUSANA

PLAN NRO 5215 - 18 VIV

Santa Fe

Provincia

No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
------- Abaca Marcos Sixto 14007029 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 0 Abaca Trinidad Maria 39857919 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Acosta Enrique 18209808 Demanda General Apto para sorteo
------- 2 Acosta Enrique 18209808 Demanda General Con Antiguedad Apto para sorteo
------- Acosta Romina 41240215 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 2 Adagio Ebelyn 33897400 Demanda General Apto para sorteo
------- Adagio Silvana Andrea 29012243 Demanda General No ActualizO Datos
------- Aguero Daiana Edith 34525963 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 2 Aguero Leonardo Jesus 31253470 Demanda General Apto para sorteo
------- 2 Aguilar Carla Valeria 32585921 Demanda General Apto para sorteo
------- 0 Aguilar Jaquelina Valeria 31253453 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Aguilar Maria Soledad 32114197 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Aguilar Pablo Martin 33446378 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 2 Aguirre Beatriz Ramona 34267467 Demanda General Apto para sorteo
------- 2 Alemano Silvia Veronica 33411321 Demanda General Apto para sorteo
------- 0 Almada Reinaldo Miguel 29209920 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 2 Alvarenga Oscar Hernan 21036417 Demanda General Apto para sorteo
------- 2 Aranda Juan Martin 30380125 Demanda General Apto para sorteo
_______ Aranda Julio Cesar 28576729 Demanda General Se Inscribio En Otro Programa
------- Arredondo Yamila Micaela 37708916 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 0 Arrieta Monica Beatriz 23378150 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 2 Arroyo Sergio Enrique 30779634 Demanda General Apto para sorteo
------- 2 Arroyo Sergio Enrique 30779634 Otras Discapacidades Apto para sorteo
------- 2 Auce Diamela Belen 41288603 Demanda General Apto para sorteo
------- 0 Avila Santos Asuncion 10929477 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
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No.Sorteo Dorm. Apellidoy Nombre Documento Cupo Observaciones
------- Babich Maria 3239667 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
——————— 2 Banchero Marilin Rocio Mercedes 34525921 Discapacidad Motriz Apto para sorteo
------- 0 Banchero Marilin Rocio Mercedes 34525921 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Barbosa Amancai Olalia 27538744 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Barbosa Amancai Olalia 27538744 Demanda General Con Antiguedad Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Barbosa Aymara Del Valle 29214471 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
_______ 2 Baroli Lucas 29517121 Demanda General Apto para sorteo
------- Bellessi Sebastian Martin 32703538 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 0 Benitez Marcelo David 28069654 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 2 Bergesio Luciana 31331378 Demanda General Apto para sorteo
------- 0 Bogado Maria Ester 27588031 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Bolcatto Maria Laura 30380154 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Bolcatto Maria Laura 30380154 Demanda General Con Antiguedad Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Bonel Dario Martin 33581355 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Borghino Natali Maria Del Pilar 37580112 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- Buils Juan Jose 25145970 Demanda General No ActualizO Datos
------- 2 Burdisso Lucrecia Maria 26304875 Demanda General Apto para sorteo
------- 2 Calvimonte Juliana Eva 37814785 Demanda General Apto para sorteo
------- 0 Calvo Carina Mabel 26376780 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 2 Calvo Carina Mabel 26376780 Otras Discapacidades Apto para sorteo
------- Camino Daniel Alberto 20396738 Demanda General No ActualizO Datos
------- Camino Daniel Alberto 20396738 Demanda General Con Antiguedad No ActualizO Datos
------- 2 Carrozza Rodrigo 32703511 Demanda General Apto para sorteo
------- Castellano Marcela Fabiana 27292532 Demanda General No ActualizO Datos
------- 0 Castillo Maria Noelia 35772537 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
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------- 0 Ceballos Nanci Beatriz 29517110 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
——————— Cejas Daniel Alejandro 29517105 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 2 Cejas Fernando Nicolas 27569467 Demanda General Apto para sorteo
------- 2 Cejas Marcos David 31253497 Demanda General Apto para sorteo
------- Cingolani Pablo 34525994 Demanda General No ActualizO Datos
------- Colapretti Mauro Nicolas 33969705 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Colapretti Mauro Nicolas 33969705 Demanda General Con Antiguedad Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Comba Erica 40362975 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- Comba Maira Sofia 41240224 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Corani Chiara 43165701 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Corani Rocio 41942937 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- Cornaglia Jimena Maria 32114192 Demanda General Apto para sorteo
------- 0 Corrales Eliana Valeria 33239969 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Correa Evelyn 36498656 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- Correa Jimena Nair 40188440 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 0 Crespo Mario Rodolfo 12730997 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Cuevas Sabrina 31675921 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Cuevas Sabrina 31675921 Demanda General Con Antiguedad Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Dabarno Maria Lionela 32703528 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Dabarno Maria Victoria 37300981 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 0 Dalbesio Celia Gabriela 23544234 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Dandrea Anabel Maria 33897387 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- Deganutto Esteban Jose 37300987 Demanda General Apto para sorteo
------- Diaz Paola Josefina 31002826 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Diaz Paola Josefina 31002826 Demanda General Con Antiguedad Ingresos Demostrables Insuficientes
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------- 2 Diecidue Nancy Beatriz M 16649523 Demanda General Apto para sorteo
——————— Esquivel Perla Patricia 21086284 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 2 Farias Anabel 33451302 Demanda General Incumple Requisitos Ingresos Maximos
------- 2 Farias Anabel Rita 36478015 Demanda General Apto para sorteo
------- 2 Farias Fabricio Ismael 32703509 Demanda General Apto para sorteo
------- 0 Farias Tomas 41240227 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 2 Fermani Guido 34609373 Bombero Voluntario Apto para sorteo
------- 2 Fermani Guido 34609373 Demanda General Apto para sorteo
------- 2 Frias Leonila 36478057 Demanda General Apto para sorteo
------- 0 Frias Lorena Del Valle 27891076 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Frias Yamila 37580117 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 2 Gamarra Jose Daniel 25654932 Demanda General Apto para sorteo
------- 0 Gamarra Luz Karina Concepcion 31737196 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 2 Garay Facundo Ivan 34525955 Demanda General Apto para sorteo
------- Gimenez Sandro Alejandro 21641994 Demanda General No ActualizO Datos
------- Gimenez Sandro Alejandro 21641994 Demanda General Con Antiguedad No ActualizO Datos
------- Gomez Mauro Damian 32581865 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 0 Gongora Natalia Andrea 25750923 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Gonzalez Gustavo David 34380605 Demanda General No ActualizO Datos
------- 0 Goundry Elias Daniel 35042422 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- 0 Guarascio Beatriz Alejandra 30380147 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Guzman Monica Daniela 20257691 Demanda General No Constituye Grupo Familiar
------- 0 Herrera Yanina Soledad 31675967 Demanda General Ingresos Demostrables Insuficientes
------- Leaniz Laura Alejandra 39660487 Demanda General No ActualizO Datos
------- 2 Ledesma Elsa Soledad 37814791 Demanda General Apto para sorteo
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Lemos Silvia Venancia
Leon Penelope Melina
Lombardero Andrea Silvana
Lombardero Andrea Silvana
Lovera Carlos Andres
Lovera Luis Alejandro

Loza Janina Soledad
Lucero Matias Hernan
Lucero Matias Hernan

Luna Yanina Belen

Mansilla Lourdes Milagros
Mansilla Martin Rodrigo
Mansilla Victoria Soledad
Mansilla Victoria Soledad
Marini Jose Ceferino
Martinez Maria De Las Mercedes
Matalia Melisa Maria

Mayer Kevin Fabrizio
Mazzini lvana Soledad
Mazzini lvana Soledad
Mazzini Selena

Meyer Alexis Ezequiel
Meyer Maria Fernanda
Meza Ricardo Fabian
Mignone Lautaro Alejandro
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12393419
28576716
23661806
23661806
32600094
36478043
26444687
30022143
30022143
36478010
42483083
28576712
28255683
28255683
25760520
19004186
33897364
42769876
31002818
31002818
40362993
37767133
24023581
32114157
36478092

Cupo

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Otras Discapacidades

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General
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Observaciones

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
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Padron provisorio Sorteo en MARIA SUSANA

PLAN NRO 5215 - 18 VIV

Santa Fe

Provincia
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Mignone Luisina Cielo
Milagros Celeste Marini
Mondino Ezequiel
Morbelli Naiara

Morelli Eliana Edith
Morua Natalia Soledad
Morua Patricia Beatriz
NaNez Zas David Alejandro
Ormaechea Nerina Daniela
Ottaviani Stella Maris
Pastor Ana Belén
Pautasso Gonzalo Luis
Pautasso Gonzalo Luis
Peralta Aldana Ayelen
Peralta Liliana Soledad
Perasso Diego Martin
Perasso Diego Martin
Pereyra Susana Mariana
Ragne Antonela Elena
Ragne Antonela Elena
Ragne Antonela Elena
Ramirez Macarena
Ramirez Mauricio
Ramirez Vanina Alejandra
Robledo Antonio Victor
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38450247
42483088
34525911
36478086
33446358
36796319
27636704
25668734
31690793
26304884
41288609
32703542
32703542
37005895
29869903
30195103
30195103
18763438
34053542
34053542
34053542
41240220
17468054
29517103
14082685

Cupo

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Observaciones

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segur Apto para sorteo

Demanda General

Demanda General

Bombero Voluntario

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Discapacidad Motriz

Demanda General

Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General

Demanda General

Demanda General

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo
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Santa Fe
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Robledo Claudia

Robledo Claudia

Roch Ana Lia

Rodriguez Alfredo Oscar
Rodriguez Axel

Rodriguez Malvina Celeste
Rodriguez Marcela Alejandra
Rodriguez Marcela Alejandra
Rodriguez Marcelo Alejandro
Rodriguez Victor Genaro
Rodriguez Victor Genaro
Roja Brisa Candela

Rojas Jonatan David
Romero Maria Asuncion
Rudy Erica Eliana

Salvai Anabel

San Martino Hernan Javier
Santa Cruz Aldana Fiama
Santa Cruz Aldana Fiama
Santucho Flavia Gisela
Saucedo Marcelo Abel
Savini Sandra Yesica Soledad
Schefer Roberto Carlos
Segovia Armando Eduardo
Sfasciotti Daiana Maira
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17105282
17105282
5456849
27339998
40362980
27808561
25668727
25668727
28931917
11688400
11688400
41240216
38983057
26707215
38599056
27891085
22754404
34525971
34525971
36478089
45831080
30098930
28481986
17798017
33446390

Cupo

Demanda General
Otras Discapacidades
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General
Otras Discapacidades
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Bombero Voluntario
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
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Observaciones

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
Ingresos Demostrables Insuficientes
No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No Constituye Grupo Familiar
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Sosa Jose Luis

Sosa Rocio Soledad
Sosa Rocio Soledad
Sosa Sergio Ricardo
Striglio Martin

Tajomisski Yamila Ayelen
Tassile Matias German
Tassile Matias German
Tavares Carina Alejandra
Tavares Graciela Beatriz
Teran Jorge Luis

Tribolo Solana

Urundez Veronica Rocio
Valladares Jorge Luis
Vijande Mansilla Maria Agostina
Villalba Melina Anahi
Visconti Fernando Andres
Visconti Fernando Andres
Vivas Betiana Valeria

Vivas Oscar Dario
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26023005
33897324
33897324
16251604
31253458
38450216
28578818
28578818
29517120
33897348
23350784
39365692
33215109
33897385
41634541
42179001
26893356
26893356
33446393
25845950

Cupo

Demanda General
Demanda General
Otras Discapacidades
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General

Empleado Publico Provincial Fuerzas De Segul

Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General
Demanda General Con Antiguedad
Demanda General

Demanda General
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Observaciones

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No ActualizO Datos

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

No ActualizO Datos

No Constituye Grupo Familiar

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Ingresos Demostrables Insuficientes
Ingresos Demostrables Insuficientes
Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo

Apto para sorteo
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